
RegionalBus

931 Weilheim  - Peißenberg - Echelsbacher Brücke - Steingaden - Schlauch (- Füssen)

Der MVV-Tarif gilt nicht zwischen Schlauch und Füssen  |  Ehemalige RVO-Linie 9651.
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Montag-Freitag (Schule)
Weilheim, Firma Zarges
- Bahnhof  an

 München Hbf  ab
 Tutzing  ab
 Weilheim (Oberbay)  an

- Bahnhof (Bstg A)  ab
- Unterer Graben
- Hallenbad
- Realschule
- Förderzentrum
- Mittelschule
- Pollinger Straße
Polling, Gewerbegebiet Achalaich
- Gasthof Neuwirt
- Hofmarkstraße
Oderding
Untermühle
Peißenberg, Kirche St. Johann
- Kriegerdenkmal
- Krankenhaus
- Rathaus
- Bahnhof 
- Moosleite/Bahnhof
- Ruprich
- Schongauer-/Wörther Str.
- Wörther Straße
- Wörth Kirche
- Wörth Kirche
- Sonnenstraße
- Sonnenstraße
- Wörth Kirche
- Grillo
- Böbinger Straße
- Böbinger Straße
- Obere Au
Bruckerhof
Gut Osterwald
Böbing, Bgm.-Gretschmann-Str.
- Thalmühlweg
- Ortsmitte
Pischlach
Wimpes
Ruhe
Vorderkirnberg
Schönberg, Ort
- Süd
Ammermühle
Rottenbuch, Klosterhof
- Alte Post
- Campingplatz
Achen (Gde. Rottenbuch)
Echelsbacher Brücke  an
Echelsbacher Brücke  ab
Schwaigsee
Wildsteig, Ort
- Seemühle
Kohlhofen, Abzw. Wieskirche
Langau (Kr WM)
Wies, Abzw. Landvolkshochschule
Wieskirche
Wies, Abzw. Landvolkshochschule
Langau (Kr WM)
Steingaden, Ammergauer Straße
- Feuerwehrhaus  an
- Feuerwehrhaus  ab
- Füssener Straße
Biberschwöll
Brandstatt
Schlauch
Unterreithen, Sera
Ried (Halblech)
Trauchgau, Gasthaus Post
- Trauchgau Süd
Halblech, Ortsmitte
Berghof
Bayerniederhofen
Buching, Ortsmitte
- Sesselbahn
Bannwaldsee
Schwangau, Berghausstraße
Mühlberg (Schwangau)
Schwangau, Tegelbergbahn
- Falkenlager
- Rathaus
- Gipsmühlweg
Hohenschwangau, Neuschwanstein Castles
Alterschrofen, Rohrachweg
- Wildpark
Horn (Schwangau)
Füssen, Pulverturm
- Bahnhof

7.30

7.35

6.31
7.01
7.10
7.13
7.15
7.17

7.18

7.20
7.22
7.26
7.28
7.29
7.30
7.31
7.33

7.34
7.35
7.35
7.36
7.38

7.39

7.40
7.41
7.44
7.45
7.49
7.49
7.50
7.51
7.52

7.54
7.57
7.59
8.01
8.03
8.06
8.06
8.08
8.10
8.11
8.13

8.16
8.18
8.18
8.18
8.20
8.20
8.22
8.24
8.25
8.26
8.27
8.28
8.31
8.32
8.34
8.35
8.38
8.39
8.40

8.42
8.43
8.48
8.49
8.50
8.52
8.54
8.57

8.05
8.07
8.08

8.09
8.10

8.12
8.14
8.15
8.16
8.17
8.19

8.20
8.21
8.21
8.22
8.24

8.25

8.27
8.28
8.31
8.32
8.36
8.36
8.37
8.38

8.39
8.40
8.44
8.46

8.49

9.59
10.29
10.39
11.00
11.02
11.04

11.06
11.07

11.09
11.11
11.12
11.13
11.14
11.16

11.17
11.18
11.18
11.19
11.22

11.24

11.27
11.28
11.32
11.33
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41

11.43
11.45
11.46
11.47
11.49
11.50
11.55
11.57
11.59
12.00
12.03

12.06
12.09

12.50

12.54
12.55

12.58
13.00
13.01
13.03
13.04

13.06
13.07

13.08
13.10

11.58
12.29
12.39
12.45
12.48

12.55

13.00
13.01

13.03
13.05
13.06
13.07
13.08
13.10

13.11
13.12
13.12
13.13
13.15

13.16

13.18
13.19
13.22
13.23
13.27
13.28
13.29
13.31
13.32

13.34
13.35
13.37
13.39
13.40
13.42
13.45
13.47
13.49
13.50
13.52
13.53
13.54
13.56
13.58
13.59
14.03
14.06
14.07
14.07
14.09
14.09
14.11
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.20
14.21
14.24
14.25
14.28
14.29
14.30
14.34
14.35
14.38
14.39
14.46
14.47
14.48
14.50
14.52
14.55

13.00
13.05
13.06
13.08
13.09

13.11
13.12
13.13
13.14
13.16

13.17
13.18

13.20
13.21

13.23
13.24
13.27
13.28
13.31
13.32
13.33
13.35

13.36
13.37
13.40
13.41

13.44

14.51

14.52

14.54
14.55
14.59
15.00
15.04
15.04
15.05
15.07

15.08
15.09
15.12
15.14

15.17

15.30
16.01
16.10
16.15
16.17
16.19

16.21
16.22

16.24
16.26
16.27
16.28
16.29
16.31

16.32
16.33
16.33
16.34
16.36

16.37

16.39
16.40
16.43
16.44
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51

16.53
16.55
16.56
16.57
16.59
17.01

16.32
17.00
17.09
17.15
17.17
17.18

17.19

17.21
17.22

17.28
17.29
17.30
17.32

17.33
17.34
17.34
17.35
17.37

17.38

17.39
17.40
17.43
17.44
17.48
17.49
17.50
17.52

17.53
17.54
17.58
17.59

18.01

16.57
17.26
17.35
17.45
17.47
17.48

17.50

17.52
17.53
17.58
18.00
18.02
18.03
18.04
18.06

18.07
18.08
18.08
18.10
18.12

18.13

18.15
18.17

17.29
18.01
18.10
18.18
18.21
18.22

18.23

18.25
18.26
18.31
18.33
18.34
18.35
18.36
18.38

18.39
18.40
18.40
18.41
18.43

18.44

18.40
18.45
17.56
18.26
18.34
18.45
18.47
18.48

18.50

18.53
18.54
18.59
19.01
19.02
19.03
19.04
19.06

19.07
19.08
19.08
19.09
19.11

19.12

19.14
19.15
19.18
19.19
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26

19.28
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.35
19.37
19.40
19.41
19.43

19.45
19.46

Montag-Freitag (Ferien)

6.31
7.01
7.10
7.13
7.15
7.17

7.18

7.20
7.22
7.26
7.28
7.29
7.30
7.31
7.33

7.34
7.35
7.35
7.36
7.38

7.39

7.40
7.41
7.44
7.45
7.49
7.49
7.50
7.51
7.52

7.54
7.57
7.59
8.01
8.03
8.06
8.06
8.08
8.10
8.11
8.13

8.16
8.18
8.18
8.18
8.20
8.20
8.22
8.24
8.25
8.26
8.27
8.28
8.31
8.32
8.34
8.35
8.38
8.39
8.40

8.42
8.43
8.48
8.49
8.50
8.52
8.54
8.57

8.05
8.07
8.08

8.09
8.10

8.12
8.14
8.15
8.16
8.17
8.19

8.20
8.21
8.21
8.22
8.24

8.25

8.27
8.28
8.31
8.32
8.36
8.36
8.37
8.38

8.39
8.40
8.44
8.46

8.49

9.32
10.01
10.10
10.17
10.19
10.20

10.21
10.22

10.25
10.27
10.28
10.29
10.30
10.32

10.33
10.34
10.34
10.35
10.37

10.38

10.40
10.41
10.44
10.45
10.49
10.49
10.50
10.51
10.52

10.54
10.56
10.57
10.58
11.00
11.02
11.02
11.04
11.06
11.07
11.09

11.12
11.15

9.59
10.29
10.39
11.00
11.02
11.04

11.06
11.07

11.09
11.11
11.12
11.13
11.14
11.16

11.17
11.18
11.18
11.19
11.22

11.24

11.27
11.28
11.32
11.33
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41

11.43
11.45
11.46
11.47
11.49
11.50
11.55
11.57
11.59
12.00
12.03

12.06
12.09

11.58
12.29
12.39
12.53
12.56
12.58

13.00
13.01

13.03
13.05
13.06
13.07
13.08
13.10

13.11
13.12
13.12
13.13
13.15

13.16

13.18
13.19
13.22
13.23
13.27
13.27
13.28
13.30
13.31

13.33
13.34
13.36
13.38
13.39
13.41

13.45
13.47
13.49
13.50
13.52
13.53
13.54
13.56
13.58
13.59
14.03
14.06
14.07
14.07
14.09
14.09
14.11
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.20
14.21
14.24
14.25
14.28
14.29
14.30
14.34
14.35
14.38
14.39
14.46
14.47
14.48
14.50
14.52
14.55

16.32
17.00
17.09
17.15
17.17
17.18

17.19

17.21
17.22

17.28
17.29
17.30
17.32

17.33
17.34
17.34
17.35
17.37

17.38

17.39
17.40
17.43
17.44
17.48
17.49
17.50
17.52

17.53
17.54
17.58
17.59

18.01

16.57
17.26
17.35
17.45
17.47
17.48

17.50

17.52
17.53
17.58
18.00
18.02
18.03
18.04
18.06

18.07
18.08
18.08
18.10
18.12

18.13

18.15
18.17

17.29
18.01
18.10
18.18
18.21
18.22

18.23

18.25
18.26
18.31
18.33
18.34
18.35
18.36
18.38

18.39
18.40
18.40
18.41
18.43

18.44

= hält nur zum Aussteigen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: WHM = Weilheim i.OB, PLG = Polling, PEI = Peißenberg, BBG = Böbing, RTB = Rottenbuch, WST = Wildsteig, STG = Steingaden, HLE = Halblech,
SWA = Schwangau, FUS = Füssen

Am 24. und 31.12 Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 12. März 2025 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Regionalverkehr Oberbayern
0881/924770

Lisa Schinagl
Rechteck



RegionalBus

931 Weilheim  - Peißenberg - Echelsbacher Brücke - Steingaden - Schlauch (- Füssen)

Der MVV-Tarif gilt nicht zwischen Schlauch und Füssen  |  Ehemalige RVO-Linie 9651.
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Montag-Freitag (Ferien)
Weilheim, Firma Zarges
- Bahnhof  an

 München Hbf  ab
 Tutzing  ab
 Weilheim (Oberbay)  an

- Bahnhof (Bstg A)  ab
- Unterer Graben
- Hallenbad
- Realschule
- Förderzentrum
- Mittelschule
- Pollinger Straße
Polling, Gewerbegebiet Achalaich
- Gasthof Neuwirt
- Hofmarkstraße
Oderding
Untermühle
Peißenberg, Kirche St. Johann
- Kriegerdenkmal
- Krankenhaus
- Rathaus
- Bahnhof 
- Moosleite/Bahnhof
- Ruprich
- Schongauer-/Wörther Str.
- Wörther Straße
- Wörth Kirche
- Wörth Kirche
- Sonnenstraße
- Sonnenstraße
- Wörth Kirche
- Grillo
- Böbinger Straße
- Böbinger Straße
- Obere Au
Bruckerhof
Gut Osterwald
Böbing, Bgm.-Gretschmann-Str.
- Thalmühlweg
- Ortsmitte
Pischlach
Wimpes
Ruhe
Vorderkirnberg
Schönberg, Ort
- Süd
Ammermühle
Rottenbuch, Klosterhof
- Alte Post
- Campingplatz
Achen (Gde. Rottenbuch)
Echelsbacher Brücke  an
Echelsbacher Brücke  ab
Schwaigsee
Wildsteig, Ort
- Seemühle
Kohlhofen, Abzw. Wieskirche
Langau (Kr WM)
Wies, Abzw. Landvolkshochschule
Wieskirche
Wies, Abzw. Landvolkshochschule
Langau (Kr WM)
Steingaden, Ammergauer Straße
- Feuerwehrhaus  an
- Feuerwehrhaus  ab
- Füssener Straße
Biberschwöll
Brandstatt
Schlauch
Unterreithen, Sera
Ried (Halblech)
Trauchgau, Gasthaus Post
- Trauchgau Süd
Halblech, Ortsmitte
Berghof
Bayerniederhofen
Buching, Ortsmitte
- Sesselbahn
Bannwaldsee
Schwangau, Berghausstraße
Mühlberg (Schwangau)
Schwangau, Tegelbergbahn
- Falkenlager
- Rathaus
- Gipsmühlweg
Hohenschwangau, Neuschwanstein Castles
Alterschrofen, Rohrachweg
- Wildpark
Horn (Schwangau)
Füssen, Pulverturm
- Bahnhof

18.40
18.45
17.56
18.26
18.34
18.45
18.47
18.48

18.50

18.53
18.54
18.59
19.01
19.02
19.03
19.04
19.06

19.07
19.08
19.08
19.09
19.11

19.12

19.14
19.15
19.18
19.19
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26

19.28
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.35
19.37
19.40
19.41
19.43

19.45
19.46

Samstag

9.13

9.47
9.56
9.58

10.00

10.01

10.03
10.05

10.10
10.11
10.12
10.14

10.15
10.16
10.16
10.17
10.18

10.19

10.20
10.21
10.24
10.25
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33

10.35
10.38
10.39
10.40
10.41
10.44

9.59
10.29
10.39
11.00
11.02
11.04

11.06
11.07

11.09
11.11
11.12
11.13
11.14
11.16

11.17
11.18
11.18
11.19
11.21

11.22

11.24
11.25
11.28
11.29
11.33
11.33
11.34
11.35
11.36

11.38
11.40
11.41
11.42
11.44
11.46
11.46
11.48
11.50
11.51
11.54

11.57
12.00

11.40
11.42
11.43

11.44
11.45

11.47
11.49
11.50
11.51
11.52
11.54
11.56

11.58
12.30
12.44
13.03
13.05
13.07

13.09
13.10

13.12
13.14
13.16
13.17
13.18
13.20

13.21
13.22
13.22
13.23
13.25

13.26

13.28
13.29
13.32
13.33
13.36
13.36
13.37
13.38
13.39

13.40
13.42
13.44
13.45
13.46
13.48
13.48
13.50
13.52
13.53
13.55
13.56
13.57
13.59
14.01
14.02
14.06
14.09
14.09
14.09
14.11
14.11
14.13
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.22
14.23
14.26
14.27
14.30
14.31
14.32
14.36
14.37
14.40
14.41
14.48
14.49
14.50
14.52
14.54
14.57

Sonn- und Feiertag

7.32
8.01
8.10
8.15
8.17
8.18

8.19
8.20

8.22
8.24
8.25
8.26
8.27
8.29

8.30
8.31
8.31
8.32
8.33

8.34

8.36
8.37
8.40
8.41
8.44
8.44
8.45
8.46
8.47

8.49
8.51
8.52
8.53
8.55
8.57

11.58
12.29
12.39
13.03
13.05
13.07

13.09
13.10

13.12
13.14
13.16
13.17
13.18
13.20

13.21
13.22
13.22
13.23
13.25

13.26

13.28
13.29
13.32
13.33
13.36
13.36
13.37
13.38
13.39

13.40
13.42
13.44
13.45
13.46
13.48

15.30
16.01
16.10
16.12
16.14
16.15

16.16
16.17

16.20
16.22
16.23
16.24
16.25
16.27

16.28
16.29
16.29
16.30
16.32

16.33

16.35
16.36
16.39
16.40
16.44
16.44
16.45
16.46
16.47

16.49
16.51
16.52
16.53
16.55
16.57

16.59
17.30
17.40
17.55
17.57
17.59

18.00

18.02
18.04
18.08
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14

18.15
18.16
18.16
18.17
18.18

= hält nur zum Aussteigen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: WHM = Weilheim i.OB, PLG = Polling, PEI = Peißenberg, BBG = Böbing, RTB = Rottenbuch, WST = Wildsteig, STG = Steingaden, HLE = Halblech,
SWA = Schwangau, FUS = Füssen

Am 24. und 31.12 Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 12. März 2025 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Regionalverkehr Oberbayern
0881/924770

Lisa Schinagl
Rechteck



RegionalBus

931 (Füssen -) Schlauch - Steingaden - Echelsbacher Brücke - Peißenberg - Weilheim 

Der MVV-Tarif gilt nicht zwischen Füssen und Schlauch | Neue Linie im MVV durch Aufnahme des LK Weilheim-Schongau in den
MVV. Ehemalige Linie 9651.

Zone
FUS
FUS
SWA
SWA
SWA
SWA
SWA
SWA
SWA
SWA
SWA
SWA
SWA
HLE
HLE
HLE
HLE
HLE
HLE
HLE
STG
STG
STG
STG
STG
STG
STG
STG
STG
STG
STG
STG
WST
WST
RTB
RTB
RTB
RTB
RTB
RTB
RTB
RTB
RTB
RTB
RTB
BBG
BBG
BBG
BBG
BBG
BBG
BBG
BBG
BBG
BBG
PEI
PEI
PEI
PEI
PEI
PEI
PEI
PEI
PEI
PEI
PEI
PEI
PEI
PEI
PLG
PLG
PLG
PLG
PLG
PLG

WHM
WHM
WHM
WHM
WHM
WHM
WHM
WHM

11

11

10

10

10

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

Montag-Freitag (Schule)
Füssen, Bahnhof
- Pulverturm
Horn (Schwangau)
Alterschrofen, Wildpark
- Rohrachweg
Hohenschwangau, Neuschwanstein Castles
Schwangau, Gipsmühlweg
- Rathaus
- Tegelbergbahn
- Falkenlager
Mühlberg (Schwangau)
Schwangau, Berghausstraße
Bannwaldsee
Buching, Sesselbahn
- Ortsmitte
Halblech, Ortsmitte
Trauchgau, Süd
- Gasthaus Post
Ried (Halblech)
Unterreithen, Sera
Schlauch
Brandstatt
Biberschwöll
Steingaden, Füssener Straße
- Feuerwehrhaus
- Ammergauer Straße
Langau (Kr WM)
Wies, Abzw. Landvolkshochschule
Wieskirche
Wies, Abzw. Landvolkshochschule
Langau (Kr WM)
Kohlhofen, Abzw. Wieskirche
Wildsteig, Seemühle
- Wildsteig Ort
Schwaigsee
Echelsbacher Brücke  an
Echelsbacher Brücke  ab
Achen (Gde. Rottenbuch)
Rottenbuch, Campingplatz
- Alte Post  an
- Alte Post  ab
- Klosterhof
Ammermühle
Schönberg, Süd
- Ort
Vorderkirnberg
Ruhe
Wimpes
Pischlach
Böbing, Schule
- Ortsmitte
- Thalmühlweg
- Bgm.-Gretschmann-Straße
Gut Osterwald
Bruckerhof
Peißenberg, Obere Au
- Grillo
- Böbinger Straße
- Schongauer Straße
- Sonnenstraße
- Wörth Kirche
- Wörther Straße
- Robert-Koch-Straße
- Moosleite/Bahnhof
- Rathaus
- Krankenhaus
- Kriegerdenkmal
- Kirche St. Johann
Untermühle
Oderding
Polling, West
- Kaiser-Heinrich-Straße
- Hofmarkstraße
- Gasthof Neuwirt
- Gewerbegebiet Achalaich
Weilheim, Pollinger Straße
- Hallenbad
- Realschule
- Förderzentrum
- Mittelschule
- Mittlerer Graben
- Unterer Graben
- Bahnhof 

 Weilheim (Oberbay)  ab
 Tutzing  an
 München Hbf  an

5.10
5.11
5.12
5.12
5.13
5.14
5.15
5.16
5.17
5.18
5.19
5.20
5.21
5.23

5.28
5.29

5.32
5.33

5.34
5.37
5.42
5.51
6.19

5.47
5.49

5.52
5.54
5.56
5.58
6.01
6.05
6.06
6.07
6.09
6.09
6.11
6.13

6.15
6.16

6.18
6.19
6.19
6.22
6.23
6.26

6.27
6.28
6.28
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.36
6.37
6.38
6.39
6.41

6.43
6.45
6.46

6.47
6.53
7.11

7.49

6.55
6.57
6.59
7.00
7.01
7.02
7.04
7.05
7.06

7.13

7.20

7.22
7.25
7.46
7.56
8.26

7.05
7.07
7.08
7.09
7.10

7.15
7.17

7.23

6.16
6.18

6.20
6.23
6.26
6.28
6.31
6.31
6.32
6.33
6.35
6.35
6.36
6.37

6.38
6.40

6.43
6.44
6.45
6.47
6.48
6.51

6.52
6.54
6.55
6.59
7.01
7.03
7.04
7.05
7.07
7.08
7.09
7.10
7.13

7.16
7.19

7.26

7.28
7.31
7.46
7.56
8.26

7.10

7.11
7.12

7.16

7.24

6.55

6.57
6.59
7.01
7.02

7.08

7.11
7.12
7.12
7.15
7.16
7.18

7.19
7.20
7.21
7.26
7.27
7.29
7.30
7.31
7.33
7.35
7.36
7.37
7.39

7.41
7.43

7.51
7.52
7.59

8.02
8.12

8.50

8.10
8.11
8.12
8.12
8.13
8.14
8.15
8.16
8.17
8.19
8.20
8.21
8.23
8.26

8.29
8.31
8.33

8.34
8.38
8.49
8.59
9.26

9.00
9.01
9.02
9.04
9.04
9.06
9.08

9.09
9.11

9.12
9.13
9.13
9.15
9.16
9.19

9.20
9.21
9.21
9.22
9.24
9.25
9.26
9.27
9.28
9.29
9.30
9.31

9.34
9.36
9.38

9.40
9.44
9.49
9.59

10.26

9.45
9.46
9.48
9.49
9.50
9.53
9.57
9.58

10.00
10.01
10.02
10.05
10.05
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.16
10.16
10.17

10.21
10.23

10.25
10.27
10.28
10.31
10.33
10.33
10.34
10.35
10.37
10.37
10.38
10.39

10.40
10.41

10.43
10.44
10.44
10.46
10.47
10.51

10.52
10.53
10.53
10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.01
11.02
11.03
11.05
11.08

11.11
11.13
11.15

11.16
11.19

11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.45

11.47
11.49
11.50

11.51
11.54
12.18
12.28
13.00

12.10
12.11
12.14
12.16
12.19
12.20
12.21
12.22
12.24
12.26
12.28
12.30
12.30
12.31
12.32
12.34

12.45
12.47
12.49

12.51
12.53

12.55
12.56
12.56
12.58
12.59
13.03

13.04
13.05
13.05
13.12
13.14
13.16
13.17
13.18
13.20
13.22
13.23
13.24
13.27

13.32
13.34

13.36
13.37

13.39
13.43
13.49
13.59
14.26

14.20
14.21
14.22
14.24
14.24
14.25
14.27

14.28
14.30

14.32
14.33
14.33
14.35
14.36
14.39

14.40
14.42
14.42
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.53
14.54
14.55
14.56
14.58

15.02
15.03

15.06
15.07

15.09
15.13
15.18
15.28
16.00

15.18
15.19
15.20
15.22
15.22
15.23
15.24

15.25
15.26

15.27
15.28
15.28
15.31
15.32
15.35

15.36
15.37
15.37
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.45
15.46
15.47

15.52
15.53
15.54
15.56

15.59
16.01

16.03
16.07
16.12
16.21
17.00

16.10
16.11
16.13
16.14
16.15
16.18
16.22
16.23
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.33
16.35
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.47
16.47
16.49
16.51
16.53
16.57
16.59
17.00
17.01
17.04
17.05
17.07
17.10

17.15

17.17
17.18
17.20
17.21

17.23

17.25
17.26
17.26
17.29
17.30
17.32

17.33
17.34
17.34
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.42
17.43
17.44
17.45
17.47

17.51
17.52

17.54
17.56

17.58
18.00
18.12
18.21
19.00

18.10
18.11
18.12
18.13
18.13
18.14
18.16

18.18
18.20

18.21
18.22
18.22
18.25
18.26
18.29

18.30
18.31
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.38
18.40
18.41
18.42
18.44

18.46
18.48
18.50

18.51
18.54
19.12
19.21
20.00

= hält nur zum Aussteigen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: FUS = Füssen, SWA = Schwangau, HLE = Halblech, STG = Steingaden, WST = Wildsteig, RTB = Rottenbuch, BBG = Böbing, PEI = Peißenberg, PLG = Polling,
WHM = Weilheim i.OB

Am 24. und 31.12 Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 12. März 2025 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Regionalverkehr Oberbayern
0881/924770

Lisa Schinagl
Rechteck



RegionalBus

931 (Füssen -) Schlauch - Steingaden - Echelsbacher Brücke - Peißenberg - Weilheim 

Der MVV-Tarif gilt nicht zwischen Füssen und Schlauch | Neue Linie im MVV durch Aufnahme des LK Weilheim-Schongau in den
MVV. Ehemalige Linie 9651.

Zone
FUS
FUS
SWA
SWA
SWA
SWA
SWA
SWA
SWA
SWA
SWA
SWA
SWA
HLE
HLE
HLE
HLE
HLE
HLE
HLE
STG
STG
STG
STG
STG
STG
STG
STG
STG
STG
STG
STG
WST
WST
RTB
RTB
RTB
RTB
RTB
RTB
RTB
RTB
RTB
RTB
RTB
BBG
BBG
BBG
BBG
BBG
BBG
BBG
BBG
BBG
BBG
PEI
PEI
PEI
PEI
PEI
PEI
PEI
PEI
PEI
PEI
PEI
PEI
PEI
PEI
PLG
PLG
PLG
PLG
PLG
PLG

WHM
WHM
WHM
WHM
WHM
WHM
WHM
WHM

11

11

10

10

10

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

Montag-Freitag (Ferien)
Füssen, Bahnhof
- Pulverturm
Horn (Schwangau)
Alterschrofen, Wildpark
- Rohrachweg
Hohenschwangau, Neuschwanstein Castles
Schwangau, Gipsmühlweg
- Rathaus
- Tegelbergbahn
- Falkenlager
Mühlberg (Schwangau)
Schwangau, Berghausstraße
Bannwaldsee
Buching, Sesselbahn
- Ortsmitte
Halblech, Ortsmitte
Trauchgau, Süd
- Gasthaus Post
Ried (Halblech)
Unterreithen, Sera
Schlauch
Brandstatt
Biberschwöll
Steingaden, Füssener Straße
- Feuerwehrhaus
- Ammergauer Straße
Langau (Kr WM)
Wies, Abzw. Landvolkshochschule
Wieskirche
Wies, Abzw. Landvolkshochschule
Langau (Kr WM)
Kohlhofen, Abzw. Wieskirche
Wildsteig, Seemühle
- Wildsteig Ort
Schwaigsee
Echelsbacher Brücke  an
Echelsbacher Brücke  ab
Achen (Gde. Rottenbuch)
Rottenbuch, Campingplatz
- Alte Post  an
- Alte Post  ab
- Klosterhof
Ammermühle
Schönberg, Süd
- Ort
Vorderkirnberg
Ruhe
Wimpes
Pischlach
Böbing, Schule
- Ortsmitte
- Thalmühlweg
- Bgm.-Gretschmann-Straße
Gut Osterwald
Bruckerhof
Peißenberg, Obere Au
- Grillo
- Böbinger Straße
- Schongauer Straße
- Sonnenstraße
- Wörth Kirche
- Wörther Straße
- Robert-Koch-Straße
- Moosleite/Bahnhof
- Rathaus
- Krankenhaus
- Kriegerdenkmal
- Kirche St. Johann
Untermühle
Oderding
Polling, West
- Kaiser-Heinrich-Straße
- Hofmarkstraße
- Gasthof Neuwirt
- Gewerbegebiet Achalaich
Weilheim, Pollinger Straße
- Hallenbad
- Realschule
- Förderzentrum
- Mittelschule
- Mittlerer Graben
- Unterer Graben
- Bahnhof 

 Weilheim (Oberbay)  ab
 Tutzing  an
 München Hbf  an

5.10
5.11
5.12
5.12
5.13
5.14
5.15
5.16
5.17
5.18
5.19
5.20
5.21
5.23

5.28
5.29

5.32
5.33

5.34
5.37
5.42
5.51
6.19

6.06
6.08

6.11
6.13
6.15
6.17
6.20
6.20
6.21
6.22
6.24
6.24
6.26
6.28

6.30
6.31

6.33
6.34
6.34
6.37
6.38
6.41

6.42
6.43
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.50
6.51
6.52
6.53
6.55

6.59
7.00

7.02
7.03

7.05
7.08
7.11

7.49

7.05
7.06
7.06
7.09
7.10
7.13

7.14
7.15
7.15
7.17
7.18
7.20
7.21
7.22
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28

7.30
7.33
7.34

7.35
7.38
7.46
7.56
8.26

8.10
8.11
8.12
8.12
8.13
8.14
8.15
8.16
8.17
8.19
8.20
8.21
8.23
8.26

8.29
8.31
8.33

8.34
8.38
8.49
8.59
9.26

9.00
9.01
9.02
9.04
9.04
9.06
9.08

9.09
9.11

9.12
9.13
9.13
9.15
9.16
9.19

9.20
9.21
9.21
9.22
9.24
9.25
9.26
9.27
9.28
9.29
9.30
9.31

9.34
9.36
9.38

9.40
9.44
9.49
9.59

10.26

9.45
9.46
9.48
9.49
9.50
9.53
9.57
9.58

10.00
10.01
10.02
10.05
10.05
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.16
10.16
10.17

10.21
10.23

10.25
10.27
10.28
10.31
10.33
10.33
10.34
10.35
10.37
10.37
10.38
10.39

10.40
10.41

10.43
10.44
10.44
10.46
10.47
10.51

10.52
10.53
10.53
10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.01
11.02
11.03
11.05
11.08

11.11
11.13
11.15

11.16
11.19

12.10
12.11
12.14
12.16
12.19
12.20
12.21
12.22
12.24
12.26
12.28
12.30
12.30
12.31
12.32
12.34

12.45
12.47
12.49

12.51
12.53

12.55
12.56
12.56
12.58
12.59
13.03

13.04
13.05
13.05
13.12
13.14
13.16
13.17
13.18
13.20
13.22
13.23
13.24
13.27

13.32
13.34

13.36
13.37

13.39
13.43
13.49
13.59
14.26

15.13
15.14
15.15
15.16
15.16
15.17
15.19

15.21
15.23

15.24
15.25
15.25
15.28
15.29
15.32

15.33
15.34
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.41
15.43
15.44
15.45
15.47

15.49
15.51
15.53

15.54
15.57
16.12
16.21
17.00

16.10
16.11
16.13
16.14
16.15
16.18
16.22
16.23
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.33
16.35
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.47
16.47
16.49
16.51
16.53
16.57
16.59
17.00
17.01
17.04
17.05
17.07
17.10

17.15

17.17
17.18
17.20
17.21

17.23

17.25
17.26
17.26
17.29
17.30
17.32

17.33
17.34
17.34
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.42
17.43
17.44
17.45
17.47

17.51
17.52

17.54
17.56

17.58
18.00
18.12
18.21
19.00

18.10
18.11
18.12
18.13
18.13
18.14
18.16

18.18
18.20

18.21
18.22
18.22
18.25
18.26
18.29

18.30
18.31
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.38
18.40
18.41
18.42
18.44

18.46
18.48
18.50

18.51
18.54
19.12
19.21
20.00

Samstag

6.05
6.07
6.09

6.11
6.12

6.14
6.15
6.15
6.18
6.19
6.22

6.23
6.24
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.31
6.32
6.33
6.34
6.36

6.40
6.41

6.43
6.44

6.46
6.49

10.58
10.59
11.00
11.02
11.02
11.03
11.04

11.05
11.06

11.08
11.09
11.09
11.11
11.12
11.16

11.17
11.18
11.18
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.26
11.27
11.28
11.30
11.33

11.36
11.38
11.40

11.41
11.44
11.49
11.59
12.26

12.05
12.06
12.09
12.11
12.14
12.15
12.16
12.17
12.19
12.21
12.24
12.27
12.27
12.28
12.30
12.33
12.35
12.37
12.39

12.41
12.43

12.45
12.46
12.46
12.49
12.50
12.53

12.54
12.55
12.55
12.57
12.58
13.00
13.01
13.02
13.04
13.06
13.07
13.08
13.11

13.15
13.17

13.19
13.20

13.22
13.25
13.49
13.59
14.26

16.05
16.06
16.08
16.09
16.10
16.13
16.17
16.18
16.22
16.23
16.25
16.26
16.27
16.30
16.30
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.42
16.42
16.45
16.49
16.50
16.52
16.53
16.54
16.55
16.57
16.58
17.00
17.02
17.05
17.06
17.07
17.09
17.09
17.10
17.12

17.14
17.16

17.17
17.18
17.18
17.21
17.22
17.25

17.26
17.27
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.34
17.35
17.36
17.37
17.39

17.43
17.44

17.46
17.48

17.50
17.52
18.13

18.48

Sonn- und Feiertag

9.00
9.01
9.02
9.04
9.04
9.06
9.08

9.09
9.11

9.12
9.13
9.13
9.15
9.16
9.19

9.20
9.21
9.21
9.22
9.23
9.24
9.25
9.26
9.28
9.29
9.30
9.32
9.34

9.38
9.39

9.41
9.42

9.45
9.49

14.02
14.03
14.04
14.06
14.06
14.08
14.10

14.11
14.13

14.14
14.15
14.15
14.17
14.18
14.21

14.22
14.23
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.30
14.31
14.32
14.34
14.36

14.40
14.41

14.43
14.44

14.47
14.51

17.05
17.06
17.07
17.09
17.09
17.10
17.12

17.14
17.16

17.17
17.18
17.18
17.21
17.22
17.25

17.26
17.27
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.34
17.35
17.36
17.37
17.39

17.43
17.44

17.46
17.48

17.50
17.52
18.13

18.48

18.19
18.20
18.21
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27

18.29
18.31
18.33

18.34
18.37
18.49
18.59
19.26

= hält nur zum Aussteigen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: FUS = Füssen, SWA = Schwangau, HLE = Halblech, STG = Steingaden, WST = Wildsteig, RTB = Rottenbuch, BBG = Böbing, PEI = Peißenberg, PLG = Polling,
WHM = Weilheim i.OB

Am 24. und 31.12 Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 12. März 2025 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Regionalverkehr Oberbayern
0881/924770

Lisa Schinagl
Rechteck
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